traditório e a ampla defesa aos servidores que foram reintegrados por for-
ça de decisão judicial (Processo n° 7466-0200111-6), o que deverá ser 
verificado na próxima auditoria. 

Diante do exposto, voto: 

a) pela imposição de multa na ordem de R$ 1.500,00 (um 
mil e quinhentos reais) a Luiz Getúlio Conrado Machado, Administrador 
Responsável pelo Executivo Municipal de Três Palmeiras no exercício 
de 2012, face às irregularidades apontadas, nos termos dos artigos 67 da 
Lei Estadual n° 11.42412000 e 132 do Regimento Interno deste Tribunal,